

Stavební rozpočet

Název stavby:			Oprava balkonů a očištění fasády Pod Trať 232 - dodatek 2			Doba výstavby:		Objednatel: Statutární město Teplice							
Druh stavby:						Začátek výstavby: 08.11.2024		Projektant:							
Lokalita:			Teplice			Konec výstavby:		Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice							
JKSO:						Zpracováno dne: 08.11.2024		Zpracoval:							
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)			Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
								Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem vč. DPH	Jednot.	Celkem		
		62	Úprava povrchů vnější					4 734,83	5 638,67	10 373,50	11 618,32		0,04		
1		622300172RT3	Těsnění napojovacích spár tmelem 4*14 rohy mezi štítem a lodžiemi	m	56,00	91,40	12	0,00	5 118,40	5 118,40	5 732,61	0,00	0,01	RTS II / 2024	
2		23152415	Tmel akrylátový kartuše 310 ml	kus	60,00	75,60	12	4 536,00	0,00	4 536,00	5 080,32	0,00	0,03	RTS II / 2024	
3		621481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - podhledy 2*18*0,05 spodek atiky nad lodžiemi	m2	1,80	399,50	12	198,83	520,27	719,10	805,39	0,00	0,01	RTS II / 2024	
		95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					0,00	17 122,18	17 122,18	19 176,84		0,00		
4		952902501	Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí plochých střech budov 17,8*14,4 střecha	m2	256,32	66,80	12	0,00	17 122,18	17 122,18	19 176,84	0,00	0,00	RTS II / 2024	
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					0,00	1 265,00	1 265,00	1 416,80		0,00		
5		979092111R00	Vykližení ulehlé suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně 2*0,1 navátá zemina na střeše	m3	0,20	6 325,00	12	0,00	1 265,00	1 265,00	1 416,80	0,00	0,00	RTS II / 2024	
		H99	Ostatní přesuny hmot					0,00	66,08	66,08	74,01		0,00		
6		999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	0,04	1 652,00	12	0,00	66,08	66,08	74,01	0,00	0,00	RTS II / 2024	
		M65	Elektroinstalace					-808,00	-2 984,00	-3 792,00	-4 247,04		-0,01		
7		650811121R00	Demontáž hromosvodové svorky do 2 šroubů	m	-8,00	72,00	12	0,00	-576,00	-576,00	-645,12	0,00	0,00	RTS I / 2024	
8		650111116R00	Uložení uzem. drátu na povrchu do 10 mm	m	-8,00	79,00	12	0,00	-632,00	-632,00	-707,84	0,00	0,00	RTS I / 2024	
9		15615240	Drát hromosvodní FeZn průměr 8 mm	kg	-3,20	90,00	12	-288,00	0,00	-288,00	-322,56	0,00	0,00	RTS I / 2024	
10		650111171R00	Montáž hromosvodové svorky do 2 šroubů	kus	-8,00	111,00	12	0,00	-888,00	-888,00	-994,56	0,00	0,00	RTS I / 2024	
11		35441885	Svorka spojovací SS pro lano d 8 - 10 mm	kus	-8,00	20,00	12	-160,00	0,00	-160,00	-179,20	0,00	0,00	RTS I / 2024	
12		650111723R00	Montáž zemnicí svorky na kovové konstr. vč. pásku	kus	-8,00	111,00	12	0,00	-888,00	-888,00	-994,56	0,00	0,00	RTS I / 2024	
13		35441895	Svorka přípojovací SP kovových částí d 6 - 12 mm	kus	-8,00	45,00	12	-360,00	0,00	-360,00	-403,20	0,00	0,00	RTS I / 2024	
		S	Přesuny suti					0,00	1 701,00	1 701,00	1 905,12		0,00		
14		979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 0,2*1,8 zemina ze střechy	t	0,36	922,01	12	0,00	331,92	331,92	371,75	0,00	0,00	RTS II / 2024	
15		979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením 2*0,36	t	0,72	440,50	12	0,00	317,16	317,16	355,22	0,00	0,00	RTS II / 2024	
16		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,36	790,00	12	0,00	284,40	284,40	318,53	0,00	0,00	RTS II / 2024	
17		979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,36	1 700,00	12	0,00	612,00	612,00	685,44	0,00	0,00	RTS II / 2024	
18		979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,36	320,00	12	0,00	115,20	115,20	129,02	0,00	0,00	RTS II / 2024	
19		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 8*0,36	t	2,88	14,00	12	0,00	40,32	40,32	45,16	0,00	0,00	RTS II / 2024	
		M	Ostatná materiálová					18 228,00	0,00	18 228,00	20 415,36		0,16		
20		246610383	Barva fasádní silikonová odstín tmavý barevný, bal. 14 l 7*14	l	98,00	186,00	12	18 228,00	0,00	18 228,00	20 415,36	0,00	0,16	RTS II / 2024	

Celkem: 44 963,76 50 359,41

Poznámka:

Datum:
2024.11.11
16:16:03 +01'00'

Datum: 2024.11.11
12:34:24 +01'00'